26/04/2021 CONVITE - Evento on-line sobre &quot;Vacinação: Desafios no Combate à Covid-19&quot; - camara.araca(QQuol.com.br- UOL Mail

e
ZpuoLmail
“ CONVITE - Evento on-line sobre "Vacinação: Desafios no Combate à Covid-19"

De: Cerimonial do TCESP

Para: CAMARA,ARACAQUOL.COMBR
Cópia:

Cópia oculta:
Assunto: CONVITE - Evento onine sobre "Vacinação: Desafios no Combate à Covid-19"

Enviada em: 26/04/2021 | 12:15
Recebidaem: 26/04/2021 | 12:15

image.png 111.09 KB

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

Segue, em nome da E. Presidência do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, convite para o evento on-
line sobre "Vacinação: Desafios no Combate à Covid-19".

Dada a importância da temática, caso não seja possível a participação dos senhores, solicitamos que
encaminhem o convite para os responsáveis pelo assunto em seu respectivo municipio.

TRIBUNAL DE CONTASDO ESTADODE SÃO PAULO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

CERIMONIAL
A Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Conselheira

Cristiana de Castro Moraes, tem a honra de convidarpara o evento sobre

Vacinação:Desafiosno Combate à Covid-19,

promovidopelo TCE-SPper meio do Observatóriodo Futuro, a realizar-se

no dia 29 de abril, quinta-feira,às 10h30.

Palestrantes

Dr. Dimas Covas - Diretordo Instituto Butanten

Dr. JuarezCunha - Presidente da SociedadeBrasileirade Imunizações

Dra, Lely Gurmãr edaoMs  Especialista em imunizaçõesda OF
A fronsmissãoserá qo vivopelo canalda EscolaPanlista de Contas

Públicasno Fontubepor meio do ink: tmp gov briives

Respeitosamente,
Cerimonial TCESP

núps:iimaii.uoi.com.Dri?xc=Dsuadõa| 405badsDccrbUS iasiuz599emivebmaiiu/INSOx/page:|/MIUUNTY vi